
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от I О . О 2 . 2 О I 5 N2 I946-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О досрочном прекращении 
полномочий представителя 
общественности в 
квалификационной коллегии 
су д ей Свердловекой области 
БеловаС.П. 

В соответствии с Федеральным законом «Об органах судейского сооб­
щества в Российской Федерации» Законодательное Собрание Свердловекой 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить досрочно полномочия представителя общественности в 
квалификационной коллегии судей Свердловекой области Белова Сергея 
Павловича на основании личного заявления. 

2. Внести изменение в постановление Законодательного Собрания от 
19.03.2013 NQ 785-ПЗС «0 представителях общественности в квалификаци­
онной коллегии судей Свердловекой области», исключив слова «Белов Сер­

гей Павлович». 

ПредседателЪ 

Законодательного Собр Л.В.Бабушкина 


		2015-02-12T12:59:20+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




